sequentes erunt Sancto, et eos qui diligunt illum, diligit Deus.

16. Qui audit illum judicabit gentes, et qui intuetur illum permanebit confidens.

17. Si crediderit ei, hereditabit illum, et erunt in confirmatione creaturæ illius.

18. Quoniam in tentatione ambulat cum eo, et in primis eligit eum.

19. Timorem, et metum, et probationem inducet super illum, et cruciabit illum in tribulatione doctrinæ suæ, donec tentet eum in cogitationibus suis, et credat animæ illius.

20. Et firmabit illum, et iter adducet directum ad illum, et lætificabit illum.

21. Et denudabit absconsa sua illi, et thesaurizabit super illum scientiam, et intellectum justitiæ.

22. Si autem oberraverit, derelinquet eum, et tradet eum in manus inimici sui.

‡ 15. Autrement et selon le grec: seront comme les ministres du Dieu saint.

‡ 16. C'est-à-dire sera digne de juger les nations. En hébreu juger signifie souvent gouverner. Les juges d'Israël étoient ceux qui gouvernoient la nation avant l'institution de la royauté.

Ibid. C'est le sens du grec: et celui qui s'approche d'elle demeurera en assurance.

‡ 17. Gr. autr. s'il est fidèle et persévérant à la rechercher, il l'aura pour héritage, et il aura en possession les fruits qu'elle produit.

‡ 18. Gr. Car elle marche d'abord avec lui comme par des détours; elle fait venir sur lui la crainte, la frayeur et les épreuves; et elle l'exercera, etc.

‡ 19. Gr. jusqu'à ce qu'elle ait éprouvé s'il marche selon ses lois.

‡ 20. C'est le sens du grec.

‡ 22. Gr. litt. et le livrera entre les mains de sa chute, le laissera tomber.

23. Fili, conserva tempus, et devita a malo.

24. Pro animâ tuâ ne confundaris dicere verum.

25. Est enim confusio adducens peccatum, et est confusio adducens gloriam et gratiam.

26. Ne accipias faciem adversus faciem tuam, nec adversus animam tuam mendacium.

27. Ne reverearis proximum tuum in casu suo :

28. Nec retineas verbum in tempore salutis. Non abscondas sapientiam tuam in decore suo.

29. In linguâ enim sapientia dignoscitur : et sensus, et scientia, et doctrina in verbo sensati, et firmamentum in operibus justitiæ.

30. Non contradicas verbo veritatis ullo modo, et de mendacio inerruditionis tuæ confundere.

31. Non confundaris confiteri peccata tua, et

23. Mon fils, ménagez le temps, et gardez-vous du mal.

24. Ne rougissez point (de dire la vérité,) lors même qu'il s'agit de votre ame.

25. Car il y a une confusion qui fait tomber dans le péché, et il y en a une autre qui attire la gloire et la grace.